
 

1 
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE  
MATERA 

SEZIONE CIVILE 
 

RIORGANIZZAZIONE RUOLO  
- GOP Giuseppe Lomonaco - 

 
Il Giudice 

Rilevato 
avvenuta in data 12.02.2026, occorre procedere alla riorganizzazione del ruolo 
assegnato al sottoscritto magistrato; 

 
Preso atto in un solo giorno 

settimanale (martedì), stante la contestuale applicazione presso altra sede del 
precedente giudice assegnatario dei relativi procedimenti; 

 
Ritenuto, quindi, opportuno dover procedere allo smistamento dei 

 
 

DISPONE 
 

1) Le udienze settimanali verranno celebrate nei giorni 
 

 
 

2) I procedimenti già fissati per , iscritti al R.G. nn.: 
 

267/25; 872/25; 1765/24; 93/24; 78/25; 103/25; 201/22; 1653/24; 
62/25; 67/25; 68/25; 

17.03.2026 
 
 

3) I procedimenti già fissati per del 09.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
71/25; 124/25; 141/25; 803/20; 570/23; 700/24; 734/24; 780/24; 
1239/24; 1551/24; 

19.03.2026 
 
 

4) I procedimenti già fissati per del 16.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
1006/23; 1062/23; 1259/23; 638/24; 710/24; 858/24; 987/24; 
1560/24; 33/25; 57/25; 80/25;  

31.03.2026 
 



 

2 
 

5) I procedimenti già fissati per del 16.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
528/25; 649/25; 666/25; 668/25; 671/25; 680/25; 710/25; 849/25; 
861/25; 869/25; 1112/25; 

09.04.2026 
 
 

6) I procedimenti già fissati per del 16.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
1118/25; 1482/25; 692/25; 1142/25; 1476/25; 1529/25; 1531/25; 
1542/25; 1547/25; 1701/25; 87/24; 

21.04.2026 
 
 

7) I procedimenti già fissati per del 23.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
601/23; 304/24; 731/24; 845/24; 846/25; 114/25; 115/25; 233/25; 
457/25; 473/25; 718/25;  

23.04.2026 
 
 

8) I procedimenti già fissati per del 23.12.25, iscritti al R.G. nn.: 
 
726/25; 730/25; 767/25; 773/25; 783/25; 813/25; 980/25; 996/25; 
1110/25; 765/25; 826/25; 91/25; 

19.05.2026 
 
 

9) I procedimenti già fissati per del 13.01.26, iscritti al R.G. nn.:  
 
1447/20; 752/22; 13/24; 14/24; 181/24; 1021/24; 1097/24; 
1251/24; 1579/24; 1802/24; 122/25; 129/25; 131/25; 145/25; 

21.05.2026 
 
 

10) I procedimenti già fissati per del 13.01.26, iscritti al R.G. nn.: 
 

469/25; 722/25; 873/25; 1339/25; 1626/25; 876/25; 881/25; 
888/25; 951/24; 435/25; 1598/25; 1609/25; 1633/25; 1805/25; 
1375/24; 

04.06.2026 
 
 

11) I procedimenti già fissati per del 27.01.26, iscritti al R.G. nn.: 
 

165/24; 273/24; 699/24; 843/24; 1743/24; 1778/24; 143/25; 
158/25; 160/25; 161/25; 338/25; 377/25; 

16.06.2026 



 

3 
 

12) I procedimenti già fissati per del 27.01.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

924/25; 919/25; 920/25; 928/25; 1653/25; 1677/25; 1754/25; 
1770/25; 853/24; 1103/24; 169/25; 249/25; 

18.06.2026 
 
 

13) I procedimenti già fissati per del 10.02.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

353/24; 1605/24; 255/25; 1022/25; 994/25; 976/25; 1000/25; 
1001/25; 1004/25; 1015/25; 1019/25; 1029/25; 

30.06.2026 
 
 

14) I procedimenti già fissati per del 10.02.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

1034/25; 1060/25; 1036/25; 1065/25; 1153/25; 1751/25; 1809/25; 
1812/25; 1860/25; 177/25; 1721/24; 

09.07.2026 
 
 

15) I procedimenti già fissati per del 03.03.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

901/24; 1015/24; 1153/24; 587/25; 1126/25; 1083/25; 1088/25; 
1097/25; 1091/25; 1101/25; 1273/25; 23/24; 

05.03.2026 
 
 

16) I procedimenti già fissati per del 10.03.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

1189/25; 1195/25; 1202/25; 1215/25; 1224/25; 1227/25; 1230/25; 
1251/25; 1682/25; 1829/25; 1835/25; 1633/24; 

12.03.2026 
 
 

17) I procedimenti già fissati per del 24.03.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

1288/25; 1291/25; 1294/25; 1300/25; 1316/25; 1322/25; 1323/25; 
1326/25; 1349/25; 1521/25; 1628/25; 695/24; 

26.03.2026 
 
 

18) I procedimenti già fissati per del 07.04.26, iscritti al R.G. nn.: 
  

495/25; 540/25; 1865/25; 
09.04.2026 

 
 



 

4 
 

19) I procedimenti già fissati per del 14.04.26, iscritti al R.G. nn.: 
 

1359/25; 1364/25; 1367/25; 1369/25; 1370/25; 1382/25; 1390/25; 
1447/25; 1468/25; 1473/25; 1480/25; 327/25; 

16.04.2026 
 
 

20) I procedimenti già fissati per del 28.04.26, iscritti al R.G. nn.: 
 

1419/25; 1423/25; 1426/25; 1433/25; 1441/25; 1443/25; 1452/25; 
1462/25; 1734/25; 1564/24; 767/24; 1563/24; 

30.04.2026 
 
 

Con ulteriore provvedimento 
di cause fissate per udienze successive al 30.04.26. 

 
Maggiori informazioni potranno essere acquisite presso la cancelleria. 

 
 Si comunichi alle parti costituite in ogni singolo procedimento e al COA in 
sede con invito alla massima diffusione. 
  

Matera, 16.02.26  
          IL GOP 
       dott. Giuseppe Lomonaco 
 


